

Gert Kristensen Holding ApS

Carl Klitgaards Vej 29, 3. mf., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 29 39 35 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Gert Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gert Kristensen Holding ApS Carl Klitgaards Vej 29, 3. mf. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 29 39 35 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert Kristensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	UG Properties ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.340.414 kr. mod 44.095 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.049.140 kr. mod 25.058 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af grunde og bygninger med en regnskabsmæssig fortjeneste.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.340.414	44.095
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-22.546</u>	<u>-38.649</u>
Driftsresultat	1.317.868	5.446
Andre finansielle indtægter	24.894	26.787
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.815</u>	<u>-102</u>
Resultat før skat	1.319.947	32.131
Skat af årets resultat	<u>-270.807</u>	<u>-7.073</u>
Årets resultat	1.049.140	25.058
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	936.140	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-85.542</u>
Disponeret i alt	1.049.140	25.058

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	2.662.005
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.662.005
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	73.000	73.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	299.250	299.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	372.250	372.250
Anlægsaktiver i alt	372.250	3.034.255
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.515.308	2.562.164
Udskudte skatteaktiver	0	68.446
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.838	8.250
Tilgodehavender i alt	2.518.146	2.638.860
Andre værdipapirer og kapitalandele	991.286	0
Værdipapirer i alt	991.286	0
Likvide beholdninger	3.083.582	191.361
Omsætningsaktiver i alt	6.593.014	2.830.221
Aktiver i alt	6.965.264	5.864.476

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.509.816	5.573.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	6.747.816	5.809.276
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999	10.000
Selskabsskat	201.199	21.826
Anden gæld	6.250	23.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	217.448	55.200
Gældsforpligtelser i alt	217.448	55.200
Passiver i alt	6.965.264	5.864.476
1 Særlige poster		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.659.218	108.000	5.892.218
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-85.542</u>	<u>110.600</u>	<u>25.058</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.573.676	110.600	5.809.276
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>936.140</u>	<u>113.000</u>	<u>1.049.140</u>
	<u>125.000</u>	<u>6.509.816</u>	<u>113.000</u>	<u>6.747.816</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af salg af grunde og bygninger med en regnskabsmæssig fortjeneste på 1.335 t.kr.. som er indtægtsført som andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.815</u>	<u>102</u>
	<u>22.815</u>	<u>102</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	2.973.123	2.973.123
Afgang i årets løb	<u>-2.973.123</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>2.973.123</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-311.118	-272.467
Årets afskrivninger	-22.546	-38.651
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>333.664</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-311.118</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>2.662.005</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	73.000	73.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>73.000</u>	<u>73.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Gert Kristensen Holding ApS
UG Properties ApS, Rudersdal	73 %	-276.894	-9.954	73.000

6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	299.250	299.250
Kostpris 31. december 2020	<u>299.250</u>	<u>299.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>299.250</u>	<u>299.250</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
